
Penetrace - A1 OBKLADY

Napsal uživatel SEO by Weboo.eu
Pátek, 14 Říjen 2011 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 19 Srpen 2013 14:26

      

KEMACRYL

Polymerová disperze sloužící jako vázací můstek, impregnace nebo disperze ke zlepšování vlastností malt.

  

 

  
      

Polymerová disperze – tekutina mléčné barvy. 

 Použití: 
 1. Do cementových malt pro zlepšení přilnavosti a ostatních vlastností 
 2. Pro vazbu nového betonu na starý 
 3. K impregnacím savých povrchů

- Zvyšuje přilnavost potěrů a malt na staré podklady 
- Zvyšuje pevnost v tlaku, ohybu a střihu
- Zlepšuje zpracovatelnost betonu a cementových malt
- Snižuje V/C faktor
- Zvyšuje odolnost proti minerálním olejům a agresivním látkám

  

Spotřeba:
 0,3 - 0,5 l/m2 pro vaznou vrstvu
 0,7 - 1,0 l/m2 ke zhotovení cementových potěrů
 0,25 - 0,5 l/m2 k impregnacím nasákavých povrchů

  

BALENÍ:
 10/1 na objednání
 5/1   na objednání
 1/1 - skladem

 1 / 4



Penetrace - A1 OBKLADY

Napsal uživatel SEO by Weboo.eu
Pátek, 14 Říjen 2011 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 19 Srpen 2013 14:26

            

  

Cena kg od   94,- s DPH

  

  

  

        

KEMAGRUND A

Základní penetrační nátěr pro málo nasákavé minerální podklady

  

 

  
      

Polymerová disperze syntetických pryskyřic a přísad. Na vodní bázi. Pro základní nátěr
betonových povrchů před pokládkou keramických obkladů a kamene. Pro základní nátěr
betonových povrchů před aplikací vodotěsných cementových hmot. Pro základní nátěr středně
a málo nasákavých minerálních podkladů, vyrovnávacích potěrů a betonů před aplikací
podlahových samonivelačních hmot a pokládkou krytiny. Před použitím se musí rozředit vodou
v poměru 1:1, max. 1:3.

  

Spotřeba:
 0,1 – 0,2 kg/ m² v závislosti na nasákavosti podkladu

 2 / 4



Penetrace - A1 OBKLADY

Napsal uživatel SEO by Weboo.eu
Pátek, 14 Říjen 2011 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 19 Srpen 2013 14:26

  

BALENÍ:
 10/1 60 plastových kanystrů/paleta                      na objednání
 5/1 128 plastových kanystrů/paleta                      skladem
 1/1 8 plastových kanystrů/kartónová krabice      skladem
 72 kartónových krabic/paleta

  

                     

  

Cena kg od  130,- s DPH

  

  

  

        

KEMAGRUND S

Penetrace sádrových podkladů

  

 

  
      

Polymerová disperze syntetických smol a dodatků na vodní bázi. 

 3 / 4



Penetrace - A1 OBKLADY

Napsal uživatel SEO by Weboo.eu
Pátek, 14 Říjen 2011 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 19 Srpen 2013 14:26

 Použití: 
 1. Pro penetrace nasákavých povrchů 
 2. Pro penetrace anhydritových potěrů, sádrových omítek nebo sádrokartonových desek před
lepe- 
 ním obkladů 

- Dobrá přilnavost k podkladu 
- Difuzně otevřený povrch

  

Spotřeba:
 ca. 100-200 g/m2 dle nasákavosti podkladu

  

BALENÍ:
 10/1    na objednání
 5/1      skladem
 1/1      skladem

  

          

  

Cena kg od 72 ,- s DPH

  

  

  

  

  

 4 / 4


